ESTADO DO AMAZONAS
CÂMARA MUNICIPAL DE ITACOATIARA

EDITAL DO CONCURSO PUBLICO
Nº 001/2025

A Câmara Municipal de ITACOATIARA-AM, com sede na Avenida Parque, nº 1452 Itacoatiara - AM CEP: 69101-053, neste ato
representada pelo Exmo. Presidente Sr. Arialdo Guimarães da Silva, que no uso de suas atribuições legais, torna público o 4° ADITIVO
ao edital 001/2025, conforme segue:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que implica na ampla divulgação de todos os seus
atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame.

DECIDE:

Art. 1º Fica retificado o Anexo I – Cronograma das Atividades, especificamente para divulgação do horário da prova e local, conforme
descrito a seguir:

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS

[...]

Horário da prova e local 18 de novembro de 2025

[...]

Art.2º. - Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital Nº 001/2025.

Itacoatiara-AM, 07 de novembro de 2025.

Arialdo Guimarães
Presidente da Câmara de Itacoatiara - AM